
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеошворцинская средняя общеобразовательная школа

имени Ф.А. П утиной»

Большие Ошворциысь Ф.А.Пушина нимо шор ёзо огъя тодон-валан сетись 
дышетсконни огъя тодон-валан сетонъя муниципал коньдэтэн возиськись ужъюрт

Об утверждении дорожной карты реализации целевой модели наставничества

В соответствии с протоколом Педагогического совета №3 от 10.01.2023 года 

Приказываю:

1.Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества на 2023 
год. (Приложение 1)
2.Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана по реализации 
целевой модели наставничества на заседании Педагогического совета в мае 2023 года.

Приказ

от 10.01.2023 г. №2

в 2023 году

5.Контроль за исполнена

Директор Пономарев Ю. Л.


		2023-01-16T11:43:55+0400
	МБОУ БОЛЬШЕОШВОРЦИНСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа




